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Artresan Efekt 60 kapsułek
 

Cena: 88,63 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Opakowanie 60 kapsułek

Postać kapsułki

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Artresan Efekt - to suplement diety w postaci kapsułek, którego składniki wspierają zdrowie stawów. Produkt
przeznaczony dla osób dorosłych. Produkt bez glutenu, bez laktozy. Kolagen jest ważnym białkiem strukturalnym, które stanowi około
30% wszystkich białek w organizmie człowieka. Z kolagenu zbudowane są włókna skóry, ścięgien, kości, chrząstka stawowa i pozostałe
tkanki łączne. Odgrywa on kluczową rolę w nadawaniu chrząstce stawowej odpowiedniej wytrzymałości na rozciąganie. Z wiekiem, w
wyniku naturalnych procesów starzenia, produkcja kolagenu w organizmie ulega spowolnieniu, a niektóre czynniki mogą dodatkowo ten
proces nasilić np. nadmierna ekspozycja na słońce, palenie tytoniu, nadmiar alkoholu oraz brak snu czy brak aktywności fizycznej. Może
to prowadzić do pogorszenia funkcjonowania stawów. Składniki Hydrolizowany kolagen wołowy Colpropur D®; skrobia kukurydziana;
żelatyna wołowa (kapsułka); witamina C (askorbinian wapnia); ApresFlex® - ekstrakt z standaryzowany na 20% AKBA2; substancje
glazurujące: kwasy tłuszczowe, sole magnezowe kwasów tłuszczowych; mangan (glukonian manganu); miedź (glukonian miedzi (II)). 
Działanie Kolagen Colpropur D® hydrolizowany kolagen o wysokiej biodostępności. ApresFlex® ekstrakt z Boswellia serrata,
standaryzowany na zawartość 20% AKBA, czyli kwasu 3-O-Acetylo-11-keto-beta-bosweliowego, który wspiera aparat ruchu oraz
utrzymanie prawidłowego stanu stawów. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego
funkcjonowania chrząstki. Składniki mineralne mangan i miedź, które wspierają funkcjonowanie chrząstki stawowej. Zalecane dzienne
spożycie Dorośli - 2 kapsułki dziennie, popić wodą.  
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